Átírta: kolozsmonostori konvent 1366. dec. 30. (Arhivele statului jud . Cluj, Suky l t . — D F 255286.) 
Documenta Valachorum 41., Documente priv. ist. Rom. C. I I . 403. (román ford.), Jakó: Scrierea latina. 

Album 9 .—Az átíró oklevél facsimiléje: uo. C. I I . 521. és Album 9. tábla. — Kivonat: Györffy: A románok 23. 
23. sz. 

3963. 

— András fia: Márton, Benes fia: István és Catha fia: Dénes kérésére átírja és megerősíti 
IV. Béla 1258. jún. 20-i privilégiumát (1183. sz.) Andrásnak és rokonainak (a királyi 
serviensek) közé történt sorolásáról. 

XV. századi másolata D L 107743. (Acta post adv. fasc. 26. n. 27.) 

Az oklevél szövege: 

Andréas Dei gratia8 Vngarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodmerie(!), 
Cmanie(!) Bulgarieque rex omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris harum seriem 
inspecturis salutem in eo, qui regibus dat salutem. Universitati vestre significamus, quod magister 

9 Borsa: Az Árpád-házi kir. oki. 11/4. 

Martinus filius Andrée, Stephanus filius Benes et Dionisius filius Cathe fidèles nostri ad nostram 
accedentes presentiam exhibuerunt nobis privilégium domini Bele regis avi nostri carissimi inclite 
recordationis super translatione Andrée et fratrum suorum confectum petentes cum instantia, ut 
idem privilégium ratum habere nostroque dignaremur privilegio confirmare. Cuius quidem 
privilegii tenor talis est. (Következik IV. Béla 1258. jún. 20-i privilégiuma, lásd az 1183. sz.) Nos 
itaque iustis et legitimis petitionibus eorundem magistri Martini et fratrum suorum prenominato-
rum favorabiliter inclinati et congnoscentes(î) eorundem fore iustas ac admissioni dignas, dictum 
privilégium de verbo ad verbum presentibus insertum ratum habuimus et benigno confirmamus 
cum fervore(!) presentis scripti et duplicis sigilli nostri munimine communitum roborantes in 
perpetuum valiturum. Dátum per manus discreti viri magistri Teodorii Albensis eclesie(!) prepositi, 
aule nostre vicocancellarii(!) dilecti et fidelis nostri anno incarnationis dominice M° CC° 
nonagesimo quarto, octavo Kalendas Mártii, regni autem nostri anno quinto(!). 

a Törölve: rex. 

A szövegben levő hibák a másoló számlájára írandók. 
3964. 

1294. — a boldogságos Szűz szigetén élő apácák kérésére átírja és megerősíti IV . László (1288.) 
márc. 3. okt. 8-i pátens oklevelét (3508. sz.) Zoych birtok ügyében. — D . Bude in die Cynerum a. 

Buda. D. M° CC° nonagesimo quarto. 

Eredeti: 15,4 x 5,8 cm. Hátlapján pecsét darabjai. D L 1363. (Mon. VBud. fasc. 33. n. 9.) 
Wenzel V. 98. és X . 152. — Kivonat: Fejér V I . 1. 341. 10. sz., Bakács: Pest megye 94. 243. sz.